پر دنیا نے اسکو قبول نہ کیا۔ لیکن خدا سے قبول کریگا۔ اور پڑے نور اور حملوں سے اسکی سچائی ظاہر کر دیگا

(الہام حضرت مسیح موعود)

مضامین تاہم اطوط
کاروباری امور کے
متعلق خط و کتابت تاہم
مینجھو

الفصل

Digitized by Khilafat Library

ایڈیٹر: غلام نبی • اسسٹنٹ: مہر محمد خان

جلد ۲۲ - اپریل ۱۹۲۰ء • مطابق ۲ شعبان ۱۳۳۸ھ نمبر ۸

المنیہ

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بخریتہ ہیں - ۱۹ -
اپریل ۱۹۲۰ء سے حضور نے ایک دن چھوڑ کر دوسرے دن درس قرآن کریم دینا شروع کر دیا ہے۔
جناب حافظہ درتسن علی صاحب تبلیغی دورہ سے واپس آئے ہیں +
جناب مفتی صاحب کے امریکہ سے دو تازہ خط موصول ہوئے ہیں۔ جن کا خلاصہ دفتر تالیف و اشاعت نے بطور اشتہار لکھ کر شائع کیا۔